

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1637330792929 din 02.12.2021
Denumirea procedurii de achiziție: Mobilier

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 1, Birou tip set(pentru personal)									
39100000-3	Birou tip pentru personal cu despărțitor	buc	12	2 300,00	2 760,00	27 600,00	33 120,00	Pînă la 25 decembrie 2021	
39100000-3	Consola cu 3 sertare	buc	12	900,00	1 080,00	10 800,00	12 960,00		
39100000-3	Dulap haine	buc	12	1 890,00	2 268,00	22 680,00	27 216,00		
39100000-3	Dulap mape cu 2 rafturi	buc	12	1 962,50	2 355,00	23 550,00	28 260,00		
TOTAL lot 1						84 630,00	101 556,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Lașco Ana În calitate de: Contabil-șef

Ofertantul: Creamobil SRL Adresa: mun Chișinău, șos Muncești 426